
Протокол
Рассмотрения заявок на участие

в электронном аукционе
от 18.07 .2022 год€L SBRO12-2207180052.1

п. Заволжский 18.08.2022

комиссия по проведению торгов (аукчионов) на право заключения договоров
аренды, договоров купли-продажи муниципального имущества, принадлежаIцего

муниципа,,Iьному образованию кЗаволжское сельское поселение> Калининского

муниципального района Тверской области в составе:
Председатель комиссии:

Подобуева Г.А. Глава муниципчlJIьного образования ( ЗаволжскОе
сельское поселение)> Кагrининского района Тверской
области;

члены комиссии:

Козлов С. Л. Первый заместитель главы Адплинистрации
муниципчtJIьного образования (Заволжское селЬское
поселение)> Капининского района Тверской области

Заместитель главы Администрации муниципального
образования (Заволжское сельское поселение))

Катининского района Тверской области

лепутат Совета депутатов Заволжского сельского
поселения Капининского района Тверской
области v созыва

Фадеева Л. А.

Балакирева Г.И.

СекпетаDъ комиссии:-

Лисова Е. А. специапист Администрации муниципаJIьного
образования (Заволжское сельское поселение))

Капининского района Тверской области

Щатао время и место заседания комиссии - 18 августа2022 года в 11 час.00 мин. по

местному времени по адресу: Тверская область, Калининский район. Заволжское сельское

поселение, п. Заволжский, д.2,2 этаж, каб.7.
I. Основание для заседания комиссии:

рассмотрение заявок на участие в аукционе о проведении торгов (аукuиона) на право

заключения договора аренды на нежилое помещение,
Лот 1: помеIцения, нчвначение - нежилое, площадью 47,5 кв.м., адрес (местонахождение)

объекта: Тверская область, Калининский рйон, Заволжское сельское поселение, п.

Заволжский, д. 6, помещения Jф3 административного здания со встроенным магазином-

кадастровый номер: 69: 1 0:021 1 001 :752

основании Постановление Администрации муниципального образования кЗаволжское

сельское поселение> Калининского района Тверской области от 18.07.2022 Jф 252 <о

проведении торгов (аукциона) на право заключения договора аренды нежилого

помещения, находящегося в собственности муниципального образования <<заволжское

сельское поселение> Калининского района Тверской области (муниципальной

собственности)>, размещенном в следующих информачионных ресурсах:
-https ://www,utp. sberbank-ast.ru/
-https ://www.zavsp.ru
Форма проведения торгов открытый электронныЙ аукциоН на правО



заключения договора аренды
муниципалъного образования

2

нежилых помещенийо находяIцихся в

<<заволжское селъское поселение>>

собственности
калининского

района Тверской области,
ОрганизатораУкциоНа-АДминистрацияЗаволжскогосолЬскогопоселения
.Ц.атанаЧалаПриемазаяВокнаУчастиеВаукционе_19июля2022года
.ЩатаокончанияПриемазаяВокнаУчасТиеВаУкционе_17авГУсТа2022rода.
Времяи}IестоприемаЗаяВок_ЭлектроннаяторГоВаJIплоЩаДкаорганизатора

https://wrn,'w-.utp.sberbank-ast,ru/ 
II.Предметаукциона

Лот l: помещения, назЕачение _ нежилое, площадью _47,5 кв,м,, адРес

(местонахождение) объекта: Тверская область, Ка-гlининский район, Заволжское сельское

поселение, п. Заволжский. д. 6, помещения Ns3 административного здания со встроенным

магазином- кадастровый номер: б9: 1 0:021 1001 :752,- 
Заслушали Председателя комиссии:

ПреДметомаУкционаяВляетсЯнежиЛоепоМеЩение(ЛотJФ1)
На Лот М1 было подано 3 заявки,

1. Лопустить к участию

решение комиссии:
ВаУкционеИприЗнаТЬУчасТникаМи аукциона следуюших

заявителей:

Настоящий протокол поллежит

ресурсах:L' 
_ https://www.utp.sberbank_ast.ru/
-https : //www. zavsp. rll,

размещению в следующих информационных

Прелседатель коNdиссии

Секретарь комиссии

члены комиссии:.

Подобуева Г.А.

Лисова

полное наименование
представителя
частника

Наименование у частника
Щата и время подачи
заявок

Индивидуальный предприниматель
Кчлагин Владислав Игоревич

03.08.2022 l5: l 2:42

ИнливидуаJI b}lbl й rtрсдllри}l и Ma:t,ejl ь

l lorloBa N'lария l lикt1-;t;tевttа
03.0 8.2022 1 6: 1 4:19

И ш';lи RиityaJl ьн lll й преilшри }l и мil"гLrjI L

l{y;lal,и }ltl 'l'
l 7.t}8 .2022 l2:09:55

полное наименование
представителя
частника

Наименование участника,Щата и время подачи

заявок

Индивидушъный предприн и мателъ

Кулагин Владислав Игоревич
0З.08 .2022 1 5: 1 2:42

Ин;tивидуал ьн ый прелпри ни MilT,ejI l)

IIогtова Мария } l иKcl;lttcBl"la
0] "08 .2022 l 6: 14: I 9

илr/tи l}и/.lуiul bll trl й t lpe7_tl lри l lи Mil,l,ej l lr

I{ч.гла t.}{ 1lil J-а,l',t,яl на длексаtt,црсllз lltl.
l 7,08 .2022 l2:09:55

q"цrhЛ Л, А, Фадееваr г.и. Ба_,цакирева

}Г9

п/п

/:, r4Щ-7 С. Л. Козлов

J\Гg

пiп

1

2

,)
J

I


